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1.  Przegląd

Stage  box  NSB  32.16,  NSB  16.8  lub  NSB  8.8  AVB  podłączony  do  sieci

PreSonus  Audio  Electronics  angażuje  się  w  ciągłe  doskonalenie  produktów  i  wysoko  cenimy  naszych  klientów  i  ich  twórcze  wysiłki.  
Doceniamy  wsparcie,  jakie  nam  okazałeś,  kupując  scenografię  serii  NSB  i  jesteśmy  pewni,  że  będziesz  się  nim  cieszyć  przez  wiele  
lat!

W  tej  instrukcji  znajdziesz  porady  dla  zaawansowanych  użytkowników.  Sugestie  te  dostarczają  przydatnych  informacji  na  temat  
maksymalnego  wykorzystania  zestawu  scenicznego  NSB,  a  także  objaśnień  różnych  przydatnych  terminów  związanych  
z  dźwiękiem.

1.  Przegląd

Jeszcze  raz  dziękujemy  za  zakup  naszego  produktu.  Jesteśmy  pewni,  że  będziesz  zadowolony  z  nowego  boxu  scenicznego  NSB.

Sugerujemy,  abyś  poświęcił  trochę  czasu  na  zapoznanie  się  z  tą  instrukcją  przed  rozpoczęciem  pracy  ze  stageboxami  serii  NSB  i  
zapoznał  się  z  ich  funkcjami,  funkcjami  i  właściwymi  procedurami  podłączania.  Ułatwi  to  konfigurację  sieci  AVB  i  sprawi,  że  proces  
przebiegnie  tak  sprawnie,  jak  to  możliwe.

Uwaga:  Jeśli  używasz  stageboxa  NSB  z  mikserem  StudioLive  Series  III,  Twój  mikser  będzie  wymagał  najnowszego  
oprogramowania  sprzętowego  i  wersji  Universal  Control,  aby  zapewnić  prawidłowe  działanie.  Przed  kontynuowaniem  zaloguj  się  
na  swoje  konto  użytkownika  My  PreSonus  i  zaktualizuj  całe  powiązane  oprogramowanie  dla  swoich  produktów  PreSonus  AVB.

Dziękujemy  za  zakup  stageboxa  serii  NSB  połączonego  z  siecią  AVB.  Zaprojektowane  do  bezproblemowej  współpracy  z  mikserami  
cyfrowymi  PreSonus  StudioLive®  Series  III,  sieciowe  stageboxy  serii  NSB  zapewniają  wysokiej  jakości,  rozszerzalne,  sieciowe,  
zdalne  rozwiązanie  I/O  dla  sceny,  zainstalowanych  systemów  dźwiękowych  lub  nagrań  studyjnych.

Oprócz  skróconej  instrukcji  obsługi  pakiet  stolika  montażowego  serii  NSB  zawiera  następujące  elementy:

Niniejsza  instrukcja  opisuje  funkcje  stageboxów  serii  NSB  z  mikserami  cyfrowymi  StudioLive  Series  III.  Więcej  informacji  na  temat  
najlepszych  praktyk  i  konfiguracji  sieci  AVB  można  znaleźć  w  Przewodniku  sieciowym  PreSonus  AVB.  Zdecydowanie  
zalecamy  zapoznanie  się  również  z  tym  dokumentem,  aby  uniknąć  trudności  w  tworzeniu  sieci  AVB.  Niniejsza  instrukcja  opisuje  
wyłącznie  podstawowe  konfiguracje  połączeń  i  przypadków  użycia.  Bardziej  złożone  przykłady  routingu  można  znaleźć  w  
Przewodniku  po  sieci  PreSonus  AVB.

1.2  Informacje  o  tej  instrukcji

1.3  Zawartość  pudełka

1.1  Wprowadzenie
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Kabel  Ethernet  obsługujący  Gigabit.  PreSonus  zaleca  kabel  
Ethernet  CAT6  lub  CAT6A

wszystkie  urządzenia  AVB.  Można  je  kupić  u  większości  
sprzedawców  sprzętu  elektronicznego.  Zalecamy  kable,  które  
zostały  zweryfikowane  przez  ETL  lub  UL  pod  kątem  zgodności  

ze  specyfikacją  ANSI/TIA  568-C.2.

1.3.1  Czego  jeszcze  potrzebujesz

Przełącznik  AVB.  Przełącznik  PreSonus  SW5E  AVB  PoE  jest  

w  pełni  kompatybilny  ze  wszystkimi  produktami  PreSonus  AVB  
i  urządzeniami  AVB  innych  firm,  które  są  zgodne  ze  standardem  
1722.1  AVB.  Pełną  listę  kompatybilnych  przełączników  AVB  

innych  firm  można  znaleźć  na  stronie  www.presonus.com.

Odwracalne  uchwyty  do  stojaka  (tylko  NSB  32.16)  Uszy  do  stojaka  dołączone  do  NSB  32.16  są  
odwracalne,  co  pozwala  na  ustawienie  miksera  w  konfiguracji  wnękowej  lub  odwróconej,  zapewniając  
miejsce  na  całe  podłączone  okablowanie  podczas  instalowania  NSB  32.16  w  stojaku  scenicznym.

Przewód  zasilający  IEC

1.3.1  Czego  jeszcze  potrzebujesz
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u  dealera  PreSonus  lub  na  stronie  www.presonus.com.

AVB,  prosimy  o  kontakt  z  producentem

Mikser  zgodny  ze  standardem  1722.1  AVB.  Wszystkie  PreSonusy

Adaptery  16.8  i  NSB  8.8  do  montażu  skrzynek  scenicznych  serii  NSB  w  standardowym  19-
calowym  stojaku  na  sprzęt.  To  akcesorium  jest  sprzedawane  osobno  w  Twoim  ulubionym

Modele  mikserów  StudioLive  Series  III  są  w  pełni  
kompatybilne  ze  stage  boxami  w  standardzie  1722.1  AVB  i  
seriami  NSB.  Jeśli  korzystasz  z  usługi  strony  trzeciej

Adapter  do  stojaka  NSB  16.8  lub  NSB  8.8.  PreSonus  zaprojektował  NSB

1.3.1  Czego  jeszcze  potrzebujesz

sprawdzić  zgodność  z  tą  normą.
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1.4  Produkty  towarzyszące  PreSonus
Witamy  w  ekosystemie  PreSonus!  Jako  firma  oferująca  rozwiązania  wierzymy,  że  najlepszym  sposobem  dbania  o  
naszych  klientów  (czyli  Ciebie)  jest  zapewnienie  możliwie  najlepszego  doświadczenia  od  początku  do  końca  
łańcucha  sygnałowego.  Aby  osiągnąć  ten  cel,  od  pierwszego  dnia  za  priorytet  uznaliśmy  bezproblemową  integrację  
na  każdym  etapie  projektowania  tych  produktów.  Rezultatem  są  systemy,  które  komunikują  się  ze  sobą  zgodnie  
z  przeznaczeniem  –  od  razu  po  wyjęciu  z  pudełka  –  bez  nadmiernych  problemów  konfiguracyjnych.

Aby  uzyskać  więcej  informacji  na  temat  tego,  jak  nasze  urządzenia  sieciowe  PreSonus  AVB  współdziałają  ze  
sobą,  zapoznaj  się  z  Przewodnikiem  po  sieci  PreSonus  AVB.

1.4  Produkty  towarzyszące  PreSonus 6



2.  Pierwsze  kroki

7

Poniższe  samouczki  zostały  stworzone  dla  dwóch  popularnych  aplikacji,  ale  można  je  dostosować  do  własnych  potrzeb.  
Bardziej  złożone  przykłady  zastosowań  można  znaleźć  w  Przewodniku  po  sieci  PreSonus  AVB.

l  Jeśli  Twój  mikser  lub  stagebox  z  serii  NSB  nie  jest  odpowiednio  wzmocniony,  żaden  z  Twoich  miksów  nie  będzie  brzmiał
ich  najlepszy.

Z  wyjątkiem  StudioLive  64S  i  StudioLive  16R,  każdy  mikser  StudioLive  Series  III  jest  32-kanałowym  mikserem  z  16  
FlexMixami,  niezależnie  od  liczby  wbudowanych  wejść/wyjść.  W  tym  przykładzie  przyjrzymy  się  zastosowaniu  NSB  16.8  w  
celu  rozszerzenia  możliwości  wejścia/wyjścia  miksera  konsolowego  StudioLive  32SC,  tak  aby  miał  on  32  wejścia  i  16  wyjść.  
Ten  proces  jest  identyczny,  jeśli  używasz  NSB  32.16  lub  NSB  16.8.

l  Nie  pozwól,  aby  Twoje  dane  wejściowe  uległy  przecięciu.  Obserwuj  mierniki  poziomu;  gdy  sygnał  jest  bliski  
przesterowania,  górna  dioda  LED  zaświeci  się,  wskazując,  że  przetworniki  cyfrowo-analogowe  są  zagrożone  przesterowaniem.

Stage  boxy  PreSonus  z  serii  NSB  ułatwiają  przesyłanie  dźwięku  na  scenę  i  ze  sceny  za  pomocą  sieci  AVB.  W  przypadku  sieci  
AVB  sygnały  wejściowe  i  wyjściowe  przepływają  przez  jeden  lekki  kabel  Ethernet  CAT5e  lub  CAT6.  Ponadto  wejściami,  
przedwzmacniaczami  i  zasilaniem  fantomowym  serii  NSB  można  zdalnie  sterować  z  podłączonej  do  sieci  konsoli  
StudioLive  Series  III  lub  z  dowolnego  urządzenia  z  oprogramowaniem  do  sterowania  dotykowego  PreSonus  UC  Surface.

Podłącz  NSB  16.8  do  StudioLive  32SC  jak  pokazano  poniżej  i  włącz  swój  sprzęt:

Zanim  zaczniesz,  oto  kilka  zasad  na  dobry  początek:

2.  Pierwsze  kroki

2.1  Bezpośrednie  połączenie  z  mikserem  StudioLive  Series  III

Krok  1:  Podłącz  Stage  Box  do  miksera



ekran.

ekran.

Wybierz  NSB  16.8  z  listy  po  lewej  stronie.

2.1  Bezpośrednie  połączenie  z  mikserem  StudioLive  Series  III

Naciśnij  przycisk  zdalnej  konfiguracji  we/wy  na  panelu  dotykowym.

Naciśnij  ikonę  Przekierowania  audio  na  panelu  dotykowym.

Naciśnij  przycisk  Home  na  mikserze  StudioLive  Ser-ies  III.
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W  zastosowaniach,  w  których  używasz  wielu  stageboxów  
serii  NSB  tego  samego  modelu,  możesz  nacisnąć  przycisk  
Identyfikuj.  Spowoduje  to  miganie  diody  LED  sieci  
energetycznej  z  przodu  wybranego  stolika  NSB  z  zielonego  

na  czerwony,  umożliwiając  szybkie  zlokalizowanie  wybranego  
elementu.

Ponieważ  strumienie  AVB  muszą  być  kierowane  w  

bankach  po  8,  wyjścia  te  można  pozyskać  tylko  z  jednego  
miksera  w  sieci.

2.1  Bezpośrednie  połączenie  z  mikserem  StudioLive  Series  III

Wybierz  mikser,  którego  chcesz  używać  do  sterowania  
przedwzmacniaczami  na  scenie  NSB.  Domyślnie  jest  to  
ustawione  na  „All”,  umożliwiając  dowolnemu  mikserowi  
StudioLive  Series  III  w  sieci  AVB  sterowanie  przedwzmacniaczami  

na  scenie.

Wybierz  wysyłki  wyjściowe  AVB,  które  chcesz  przywrócić  do  
fizycznych  wyjść  na  scenie  NSB.

Uwaga:  Musisz  przypisać  strumień  wyjściowy  z  miksera  do  stage  boxu  serii  NSB,  aby  był  prawidłowo  taktowany  w  sieci.  Jeśli  
nie  przypiszesz  strumienia  wyjściowego  z  miksera,  podłączony  do  sieci  stół  sceniczny  nie  będzie  prawidłowo  zsynchronizowany  i  
usłyszysz  artefakty  audio.  Więcej  informacji  na  temat  taktowania  przez  AVB  można  znaleźć  w  Przewodniku  po  sieci  AVB.

Wskazówka  dla  zaawansowanych  użytkowników:  Ponieważ  wejścia  stage  boxu  NSB  są  najprawdopodobniej  kierowane  do  wielu  źródeł  

w  sieci,  PreSonus  zdecydowanie  zaleca  wyznaczenie  jednego  miksera  do  sterowania  przedwzmacniaczami  NSB.

9



ekran.

Po  zakończeniu  naciśnij  przycisk  Zastosuj.

Z  listy  Strumienie  wejściowe  wybierz  opcję  Wejścia  17–24.

2.1  Bezpośrednie  połączenie  z  mikserem  StudioLive  Series  III

Po  pomyślnym  załataniu  wysyłanych  strumieni  z  miksera,  

zobaczysz  zielony  wskaźnik  stanu  obok  pola  sceny  NSB  w  

ustawieniach

Dioda  LED  sieci  zasilającej  na  scenie  NSB  zmieni  kolor  z  zielonego  na  niebieski,  gdy  zostanie  ustanowiona  

prawidłowa  synchronizacja  zegara  z  siecią  AVB.

W  naszym  przykładzie  używamy  NSB  16.8,  aby  dodać  16  

dodatkowych  wejść  analogowych  i  8  dodatkowych  wyjść  

analogowych  do  StudioLive  32SC.  Naciśnij  przycisk  wejść  AVB.

Krok  2:  Skierowanie  wejść  Stage  Boxa  do  miksera

10



Wybierz  NSB  16.8:  Wyślij  1-8  z  listy  Dostępne  strumienie,  

aby  połączyć  pierwsze  osiem  wejść  NSB  z  kanałami  17-24  
w  mikserze.

Wybierz  NSB  16.8:  Wyślij  9-16  z  listy  dostępnych  strumieni,  

aby  połączyć  osiem  kolejnych  wejść  NSB  z  kanałami  25-32  
w  mikserze.

Krok  3:  Zaangażowane  źródła  sieciowe  Naciśnij  dwukrotnie  

strzałkę  wstecz,  aby  powrócić  do  ekranu  Przekierowanie  audio.

2.1  Bezpośrednie  połączenie  z  mikserem  StudioLive  Series  III

Z  listy  Strumienie  wejściowe  wybierz  opcję  Wejścia  25-32.

Uwaga:  Stageboxy  NSB  mają  dwa  zestawy  
strumieni:  jeden  z  kompensacją  wzmocnienia  i  drugi  bez.  
W  naszym  przykładzie  StudioLive  16  ma  całkowitą  
kontrolę  przedwzmacniacza  nad  skrzynką  sceniczną  NSB  i  
jest  jedynym  mikserem  podłączonym  do  jego  strumieni.  Z  
tego  powodu  w  tym  przykładzie  nie  jest  wymagana  
rekompensata  zysku.  Aby  uzyskać  więcej  informacji  na  
temat  rekompensaty  oraz  kiedy  jest  ona  
korzystna,  a  nawet  wymagana,  zapoznaj  się  z  tematem  
Rekompensata  Gain.

Naciśnij  Cyfrowe  łatanie.
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przycisk  Sieć  obok  każdego  wejścia.

Wybierz  Źródło  wejścia  i  przewiń  do  Wejścia  17-32.

Wybierz  każdy  kanał  i  naciśnij  przycisk  Sieć  w  sekcji  Źródło  
sygnału  wejściowego  w  kanale  Fat.

2.1  Bezpośrednie  połączenie  z  mikserem  StudioLive  Series  III

Przypisz  każde  źródło  do  źródła  sieciowego,  naciskając

Lub....

Twój  NSB  16.8  jest  teraz  gotowy  do  użycia!

12



2.2  Bezpośrednie  połączenie  z  mikserem  stojakowym  StudioLive  Series  III

Krok  1:  Podłącz  Stage  Box  do  miksera  1.  Uruchom  UC  Surface  
i  połącz  się  z  StudioLive  24R.

Podłącz  NSB  8.8  do  StudioLive  24R  jak  pokazano  poniżej  i  włącz  swój  sprzęt:

2.  Kliknij  lub  dotknij  opcji  Ustawienia.

4.  W  obszarze  Remote  I/O  wybierz  z  listy  NSB  8.8.

2.2  Bezpośrednie  połączenie  z  mikserem  stojakowym  StudioLive  Series  III

W  tym  przykładzie  przyjrzymy  się  użyciu  jednego  NSB  8.8  w  celu  rozszerzenia  możliwości  wejścia/wyjścia  miksera  
rackowego  Stu-dioLive  24R,  tak  aby  miał  on  32  wejścia  i  16  wyjść.  Należy  pamiętać,  że  poniższy  przepływ  pracy  jest  identyczny  
dla  NSB  32.16  i  NSB  32.16  i  NSB  16,8.

3.  Kliknij  lub  dotknij  zakładki  Sieć.
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Wskazówka  dla  zaawansowanych  użytkowników:  W  zastosowaniach,  w  których  używasz  wielu  stageboxów  serii  NSB  tego  samego  modelu,  możesz



Wskazówka  dla  zaawansowanych  użytkowników:  Ponieważ  wejścia  stage  boxu  NSB  są  najprawdopodobniej  kierowane  do  wielu  źródeł  

w  sieci,  PreSonus  zdecydowanie  zaleca  wyznaczenie  jednego  miksera  do  sterowania  przedwzmacniaczami  NSB.

14

od  zielonego  do  czerwonego,  co  pozwala  szybko  zlokalizować  swój  wybór.

możesz  nacisnąć  przycisk  Identyfikuj.  Spowoduje  to  miganie  diody  LED  sieci  energetycznej  z  przodu  wybranego  stolika  NSB

swoją  skrzynkę  sceniczną  NSB.  Ponieważ  strumienie  AVB  są  kierowane,  muszą  być  kierowane  w  bankach  po  8,  można  to  zrobić  tylko

domyślnie  jest  to  ustawione  na  „All”,  umożliwiając  dowolnemu  mikserowi  StudioLive  Series  III  w  sieci  AVB  

sterowanie  przedwzmacniaczami  na  scenie.

5.  Wybierz  mikser,  którego  chcesz  używać  do  sterowania  przedwzmacniaczami  na  scenie  NSB.  Przez

2.2  Bezpośrednie  połączenie  z  mikserem  stojakowym  StudioLive  Series  III

taktowany  prawidłowo  w  sieci.  Jeśli  nie  przypiszesz  strumienia  wyjściowego  z  miksera,  urządzenie  będzie  podłączone  do  sieci

6.  Wybierz  wysyłki  wyjściowe  AVB  z  StudioLive  24R,  które  chcesz  zwrócić  do  wyjść  fizycznych

Uwaga:  Musisz  przypisać  strumień  wyjściowy  z  miksera  do  stage  boxu  serii  NSB,  tak  aby  tak  było

pozyskuj  te  wyjścia  z  jednego  miksera  w  sieci.



Podłącz  osiem  wejść  w  NSB  8.8  do  kanałów  25-32  w  StudioLive  24R.

Krok  2:  Kierowanie  wejść  Stage  Boxa  do  miksera  W  naszym  

przykładzie  używamy  NSB  8.8,  aby  dodać  8  dodatkowych  wejść  analogowych  i  8  dodatkowych  wyjść  analogowych  do  
StudioLive  24R.  Przebieg  pracy  dla  NSB  16.8  lub  NSB  32.16  będzie  identyczny.

Dioda  LED  sieci  zasilającej  na  scenie  NSB  zmieni  kolor  z  zielonego  na  niebieski,  gdy  zostanie  
ustanowiona  prawidłowa  synchronizacja  zegara  z  siecią  AVB.

Stage  Box  nie  będzie  prawidłowo  zsynchronizowany  i  usłyszysz  artefakty  dźwiękowe.  Więcej  informacji  na  temat  
taktowania  przez  AVB  można  znaleźć  w  Przewodniku  po  sieci  AVB  StudioLive  Series  III.

7.  Po  zakończeniu  naciśnij  przycisk  Zastosuj.

2.  Obok  opcji  Wejścia  25–32  wybierz  opcję  NSB  8.8:  Wyślij  1–8  z  menu  rozwijanego  Dostępny  strumień.  To  będzie

2.2  Bezpośrednie  połączenie  z  mikserem  stojakowym  StudioLive  Series  III

1.  Kliknij  zakładkę  Wejścia  AVB.
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Wskazówka  dla  zaawansowanych  użytkowników:  Stageboxy  NSB  mają  dwa  zestawy  strumieni:  jeden  z  kompensacją  wzmocnienia  i  drugi  

bez.  W  naszym  przykładzie  StudioLive  24R  ma  całkowitą  kontrolę  przedwzmacniacza  nad  skrzynką  sceniczną  NSB  i  jest  jedynym  mikserem  

podłączonym  do  jego  strumieni,  dlatego  w  tym  przykładzie  nie  jest  wymagana  kompensacja  wzmocnienia.  Proszę  zapoznać  się  z  zyskiem



Temat  dotyczący  wynagrodzeń ,  w  którym  można  znaleźć  więcej  informacji  na  temat  uzyskania  odszkodowania  oraz  tego,  kiedy  jest  ono  korzystne,  a  nawet  wymagane.
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Krok  3:  Zaangażowane  źródła  sieciowe

2.3  Używanie  Stage  Boxa  serii  NSB  z  dwoma  lub  więcej  mikserami

Twój  NSB  8.8  jest  teraz  gotowy  do  użycia!

2.  Domyślnie  aktywna  będzie  zakładka  Źródło  wejścia.  Wybierz  AVB  z  listy  Typ  źródła.

1.  Kliknij  lub  dotknij  zakładki  Cyfrowe  krosowanie.

Obsługiwana  jest  każda  z  poniższych  konfiguracji.

2.3  Używanie  Stage  Boxa  serii  NSB  z  dwoma  lub  więcej  mikserami

Podłącz  swoją  sieć  jak  pokazano  poniżej  i  włącz  swój  sprzęt.  Ponieważ  stageboxy  serii  NSB  posiadają  na  pokładzie  
przełącznik  AVB,  można  podłączyć  dwa  różne  urządzenia  jednocześnie  do  jednego  stage  boxu  NSB.  Masz  również  
możliwość  użycia  samodzielnego  przełącznika  AVB,  takiego  jak  PreSonus  SW5e.

Umożliwi  to  odpowiednie  wejście  stage  boxu  NSB  dla  każdego  kanału  (np.  wejście  NSB  1  zostanie  włączone  na  
kanale  25  StudioLive  24R,  wejście  NSB  2  zostanie  włączone  na  kanale  26  StudioLive  24R  itp.)

Ten  sam  stagebox  może  być  używany  jako  źródło  dla  wielu  mikserów  w  sieci.  Taka  sytuacja  jest  powszechna,  gdy  mikser  
znajduje  się  na  froncie  domu,  a  drugi  mikser  na  pozycji  monitora.  W  tym  przykładzie  użyjemy  NSB  8.8,  aby  dodać  osiem  
zdalnych  wejść  analogowych  do  StudioLive  32SX  na  froncie  domu,  a  także  dodać  osiem  dodatkowych  wejść  analogowych  
do  StudioLive  24R  skonfigurowanego  jako  mikser  monitorowy,  aby  zapewnić  pełne  32  -  rozwiązanie  do  miksowania  
monitorów  kanałowych.

3.  Kliknij  lub  dotknij  ikonę  źródła  dla  kanałów  25-32,  aby  zmienić  źródło  sygnału  wejściowego  każdego  kanału  na  AVB.
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Krok  1:  Podłącz  mikser  stojakowy  (monitory)  do  miksera  konsolowego
(FOH)

ekran.

Naciśnij  przycisk  Home  na  mikserze  StudioLive  Ser-ies  III.

Wybierz  StudioLive  24R.

ekran.

Naciśnij  ikonę  Przekierowania  audio  na  panelu  dotykowym.

Naciśnij  przycisk  Remote  I/O  na  panelu  dotykowym.

2.3  Używanie  Stage  Boxa  serii  NSB  z  dwoma  lub  więcej  mikserami 18



Wybierz  NSB  8.8  z  listy  po  lewej  stronie.

Uwaga:  Pełne  informacje  na  temat  używania  
montowanego  w  stojaku  miksera  StudioLive  Series  III  jako  
stageboxa  lub  miksera  monitorowego  z  konsolą  StudioLive  
Series  III  można  znaleźć  w  Dodatku  dotyczącym  trybu  
Stagebox  StudioLive  Series  III.

2.3  Używanie  Stage  Boxa  serii  NSB  z  dwoma  lub  więcej  mikserami

W  zastosowaniach,  w  których  używasz  wielu  
stageboxów  serii  NSB  tego  samego  modelu,  możesz  
nacisnąć  przycisk  Identyfikuj.  Spowoduje  to  miganie  
diody  LED  zasilania/sieci  na  górnym  panelu  na  czerwono  
i  zielono  na  aktualnie  wybranym  NSB,  umożliwiając  
szybkie  zlokalizowanie  wybranego  urządzenia.

Zmień  tryb  na  Monitor  Mixer.

W  naszym  przykładzie  wszystkie  przedwzmacniacze  
będą  sterowane  z  miksera  Front-of-House,  więc  

ustaw  uprawnienia  przedwzmacniacza  na  StudioLive  32SX.

Krok  2:  Podłącz  Stage  Box  do  miksera  konsolowego  (FOH)
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Krok  3:  Ustaw  uprawnienia  przedwzmacniacza

Krok  4:  Wyjścia  poprawek

Uwaga:  Ponieważ  strumienie  AVB  muszą  być  kierowane  w  bankach  po  8,  te  wyjścia  można  pozyskać  tylko  z  jednego  
miksera  w  sieci.

W  naszym  przykładzie  prześlemy  ostatnie  8  FlexMixów  z  StudioLive  24R  do  fizycznych  wyjść  NSB  8.8.

2.3  Używanie  Stage  Boxa  serii  NSB  z  dwoma  lub  więcej  mikserami

Uwaga:  Musisz  przypisać  strumień  wyjściowy  z  miksera  do  stage  boxu  serii  NSB,  aby  był  prawidłowo  taktowany  w  
sieci.  Jeśli  nie  przypiszesz  strumienia  wyjściowego  z  miksera,  podłączony  do  sieci  stół  sceniczny  nie  będzie  prawidłowo  
zsynchronizowany  i  usłyszysz  artefakty  audio.  Więcej  informacji  na  temat  taktowania  przez  AVB  można  znaleźć  w  
Przewodniku  po  sieci  AVB.

Skrzynka  sceniczna  serii  NSB  jest  wyposażona  w  8  wyjść  do  zasilania  monitorów  podłogowych,  sieci  lub  systemów  
monitorowania  osobistego.  W  naszym  przykładzie  będziemy  używać  tych  wyjść  wyłącznie  do  monitorów  podłogowych,  
a  ponieważ  mamy  StudioLive  24R  dedykowany  jako  mikser  monitorowy,  będziemy  używać  jego  AVB  Sends  do  zasilania  
wyjść  NSB  8.8.

Przedwzmacniaczami  w  stage  boxach  serii  NSB  można  
sterować  z  dowolnego  miksera  StudioLive  Series  III  w  
sieci.  Jeśli  masz  stage  box  obsługujący  więcej  niż  jeden  
mikser,  zaleca  się,  aby  dać  tylko  jednemu  mikserowi  
uprawnienia  do  regulacji  poziomów  przedwzmacniacza  
NSB.  W  naszym  przykładzie  udzielimy  pozwolenia  
StudioLive  32SX  na  froncie  domu.

Połączenia  wysyłające  i  zwrotne  przez  sieć  do  i  z  stage  boxu  serii  NSB  muszą  być  wykonane  indywidualnie  dla  każdego  
miksera.  W  przypadku  mikserów  konsolowych  routing  ten  można  wykonać  lokalnie,  za  pomocą  wyświetlacza  LCD  lub  
zdalnie  z  UC  Surface.  Całe  kierowanie  audio  dla  mikserów  stojakowych  musi  odbywać  się  zdalnie  za  pomocą  UC  Surface.
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4.  W  obszarze  Remote  I/O  wybierz  NSB  8.8.

2.3  Używanie  Stage  Boxa  serii  NSB  z  dwoma  lub  więcej  mikserami

3.  Kliknij  lub  dotknij  zakładki  Sieć.

5.  Z  menu  rozwijanego  wybierz  StudioLive  24R  Wysyła  49-56.

1.  W  Universal  Control  połącz  się  z  StudioLive  24R.

2.  Kliknij  lub  dotknij  ikony  Ustawienia.
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Wybierz  wejście  25-32.

Na  ekranie  Zdalne  we/wy  naciśnij  opcję  Wejścia  AVB.

2.3  Używanie  Stage  Boxa  serii  NSB  z  dwoma  lub  więcej  mikserami

6.  Po  zakończeniu  naciśnij  przycisk  Zastosuj.

Krok  5:  Skieruj  wejścia  do  miksera  konsolowego  W  naszym  przykładzie  

używamy  NSB  8.8,  aby  dodać  8  zdalnych  wejść  do  StudioLive  32S.  Będziemy  także  kierować  dźwięk  z  wyświetlacza  LCD  na  
konsoli.
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2.3  Używanie  Stage  Boxa  serii  NSB  z  dwoma  lub  więcej  mikserami

Na  liście  Dostępne  strumienie  użyj  kodera  wartości,  aby  
przewinąć  do  StudoLive  24R:  Wyślij  9-16.

Powtórz  kroki  2-5  z  wejściami  17-24  i  wysyłkami  StudioLive  24R  17-24.

Z  listy  Dostępny  strumień  użyj  kodera  wartości,  aby  
przewinąć  do  NSB  8.8  Wyślij  1-8.

W  naszym  przykładzie  będziemy  również  używać  wejść  
routingu  9-24  w  StudioLive  24R  jako  część  naszego  miksu  
w  StudioLive  32SX.  Przejdźmy  dalej  i  pokierujmy  nimi  teraz.

Twoje  StudioLive  32SX  jest  teraz  skonfigurowane  w  następujący  

sposób:  l  Kanały  1-8:  Brak  dostępnego  źródła  sieciowego.

l  Kanały  9-16:  Sieć  pochodzi  z  wejść  StudioLive  24R  9-16.  l  Kanały  17-24:  Sieć  pochodzi  

z  wejść  StudioLive  24R  17-24.  l  Kanały  25-32:  Sieć  pochodzi  z  wejść  1-8  NSB  8.8.

Wybierz  Wejście  9-16.
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Krok  6:  Angażowanie  źródeł  sieciowych  w  mikserze  konsolowym

Można  także  włączyć  źródło  sieciowe

Twój  NSB  8.8  jest  teraz  gotowy  do  użycia  z  Stu-dioLive  32SX.  
Teraz  skonfigurujmy  to  dla  StudioLive  24R!

2.3  Używanie  Stage  Boxa  serii  NSB  z  dwoma  lub  więcej  mikserami

Naciśnij  przycisk  Digital  Patching,  aby  otworzyć

każdy  kanał  osobno  z  Fat  Channel.

Ekran  cyfrowego  łatania.

Umożliwia  to  użycie  ekranu  Digital  Patching

Naciśnij  strzałkę  wstecz,  aby  powrócić  do  opcji  Audio  Rout-

Przewiń  do  Wejścia  9-32  i  przypisz  je  do  źródła  sieciowego,  
naciskając  następnie  przycisk  Sieć
do  każdego  wejścia.

przypisać  źródła  do  wielu  kanałów  jednocześnie.

ekran.
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Krok  7:  Skieruj  wejścia  do  miksera  rackowego

W  naszym  przykładzie  będziemy  również  używać  wejść  routingu  1-8  w  StudioLive  32SX  jako  część  naszego  miksu  monitorowego.  
Przejdźmy  dalej  i  pokierujmy  nimi  teraz.

2.  Kliknij  kartę  Sieć.

5.  Kliknij  lub  dotknij  menu  rozwijanego  dla  opcji  Wejście  1–8  i  wybierz  StudioLive  32SX:  Wyślij  1–8

3.  W  obszarze  Zdalne  we/wy  kliknij  kartę  Wejścia  AVB.

2.3  Używanie  Stage  Boxa  serii  NSB  z  dwoma  lub  więcej  mikserami

W  naszym  przykładzie  używamy  NSB  8.8,  aby  dodać  8  dodatkowych  wejść  do  StudioLive  24R,  tworząc  pełny  32-kanałowy  mikser.  
Otwórzmy  UC  Surface  i  pokierujmy  tym!

4.  Kliknij  lub  naciśnij  menu  rozwijane  dla  Wejście  25-32  i  wybierz  NSB  8.8:  Wyślij  1-8  (GC).  To  są
strumienie  z  kompensacją  wzmocnienia  dla  Twojego  NSB  8.8.  Więcej  informacji  na  temat  rekompensaty  za  zysk  można  
znaleźć  w  Części  3.

1.  W  urządzeniu  UC  Surface  podłączonym  do  StudioLive  24R  naciśnij  przycisk  Ustawienia.
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2.  Kliknij  lub  dotknij  zakładki  Źródło  wejścia.

2.3  Używanie  Stage  Boxa  serii  NSB  z  dwoma  lub  więcej  mikserami

Krok  8:  Angażowanie  źródeł  sieciowych  w  mikserze  rackowym  1.  Kliknij  lub  dotknij  zakładki  Digital  

Patching.

3.  Kliknij  lub  dotknij  zakładki  AVB.

Twoje  StudioLive  24R  jest  teraz  skonfigurowane  w  następujący  sposób:

l  Kanały  1-8:  Źródło  sieciowe  ze  StudioLive  32SX  Wejścia  1-9  l  Kanały  9-16:  Brak  

dostępnego  źródła  sieciowego.  Tylko  źródła  lokalne  (analogowe  lub  USB)  l  Kanały  17–24:  Brak  

dostępnego  źródła  sieciowego.  Tylko  źródła  lokalne  (analogowe  lub  USB)  l  Kanały  25–32:  Zasilanie  

sieciowe  z  wejść  1–8  NSB  8.8.
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2.3  Używanie  Stage  Boxa  serii  NSB  z  dwoma  lub  więcej  mikserami

te  kanały  do  sieci  AVB.
4.  Kliknij  lub  naciśnij  ikonę  Kanałów  1-8  i  Kanałów  25-32.  Spowoduje  to  przypisanie  źródła  dla  każdego  z  nich
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Po  włączeniu  kompensacji  wzmocnienia,  mikser  główny  może  wyregulować  wzmocnienie  każdego  przedwzmacniacza  NSB  o  +/-  
15  dB,  zanim  zmiana  będzie  słyszalna  lokalnie  w  dowolnym  mikserze  odbierającym  strumień  z  kompensacją  wzmocnienia.

3.  Uzyskaj  odszkodowanie

Kiedy  Twój  stagebox  serii  NSB  jest  podłączony  do  wielu  mikserów,  masz  możliwość  wyznaczenia  tylko  jednego,  który  będzie  miał  
kontrolę  nad  przedwzmacniaczami.  W  ten  sposób  tylko  jeden  inżynier  jest  odpowiedzialny  za  ustawienie  wzmocnienia  na  
scenie.  Po  ustawieniu  poziomu  przedwzmacniacza  przez  mikser  główny,  każdy  inny  mikser  w  sieci  ma  możliwość  słuchania  tego  
samego  strumienia  lub  strumienia  z  kompensacją  wzmocnienia.

Jeśli  używasz  konsoli  StudioLive  Series  III  jako  głównego  
kontrolera  przedwzmacniacza  dla  stage  boxu  z  serii  NSB,  
wybierz  dla  swoich  wejść  strumienie  bez  kompensacji  
wzmocnienia.

Trasowanie  strumienia  AVB  bez  kompensacji  wzmocnienia  oznacza,  że  nie  będziesz  mieć  kontroli  nad  poziomem  strumieni  
zasilających  wejścia  miksera.  Choć  w  niektórych  sytuacjach  może  to  być  w  porządku,  w  innych  może  powodować  problemy  ze  
stopniowaniem  wzmocnienia.

Po  skierowaniu  wejść  NSB  do  miksera  konsolowego  
wybierz  opcję  Sieć  dla  źródła  w  odpowiednich  kanałach.

Korzystanie  ze  strumienia  Gain  Compensated  (GC)  pozwala  zachować  niezależną  kontrolę  wzmocnienia  w  każdym  mikserze  bez  
potencjalnego  uszkodzenia  miksu  Front-of-House.  Stageboxy  NSB  posiadają  wbudowany  procesor  DSP,  który  reguluje  poziom  
strumieni  z  kompensacją  wzmocnienia  w  stosunku  do  wzmocnienia  ustawionego  w  mikserze  głównym.  W  ten  sposób  każdy  
mikser  w  sieci  ma  zakres  wzmocnienia  roboczego  +/-  20  dB,  nawet  jeśli  nie  jest  ustawiony  jako  główny  kontroler  
przedwzmacniacza  dla  stage  boxu.

Naciśnij  przycisk  „Input”  na  kanale  Fat.

3.1  Zdalne  sterowanie  przedwzmacniaczem  (miksery  konsolowe)

3.  Uzyskaj  odszkodowanie
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Uwaga:  Jeśli  nie  włączysz  kompensacji  wzmocnienia,  
dokonanie  zmian  w  mikserze  ze  sterowaniem  
przedwzmacniaczem  za  pośrednictwem  stage  boxu  NSB  
spowoduje  zmianę  jej  dla  każdego  urządzenia  słuchającego  tego  strumienia  w  sieci.

Po  skierowaniu  wejść  NSB  do  miksera  konsolowego  
wybierz  opcję  Sieć  dla  źródła  w  odpowiednich  kanałach.

strumień.

3.2  Zdalne  sterowanie  przedwzmacniaczem  (na  powierzchni  UC)

Możesz  teraz  sterować  poziomem  przedwzmacniacza  
i  mocą  fantomową  swojego  stageboxa  NSB  z  poziomu  Fat  
Channel  na  konsoli,  w  taki  sam  sposób,  w  jaki  sterujesz  
wejściami  lokalnymi.

Po  ustawieniu  poziomów  przedwzmacniacza  włącz  opcję  
Gain  Compensation  na  wyświetlaczu  LCD.  Spowoduje  to  
włączenie  kompensacji  wzmocnienia  dla  tego  wejścia  i  
umożliwienie  innym  mikserom  w  sieci  jego  źródła

3.2  Zdalne  sterowanie  przedwzmacniaczem  (na  powierzchni  UC)
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3.2  Zdalne  sterowanie  przedwzmacniaczem  (na  powierzchni  UC)

Po  ustawieniu  poziomów  przedwzmacniacza  włącz  opcję  Gain  Compensation.  Spowoduje  to  włączenie  kompensacji  
wzmocnienia  dla  tego  wejścia  i  umożliwi  innym  mikserom  w  sieci  źródło  tego  strumienia.

Wybierz  kanał,  dla  którego  chcesz  ustawić  wzmocnienie.

Możesz  teraz  sterować  poziomem  przedwzmacniacza  
i  mocą  fantomową  swojego  stageboxa  NSB  z  poziomu  Fat  
Channel  w  UC  Surface,  w  taki  sam  sposób,  w  jaki  sterujesz  
wejściami  lokalnymi.

30



Uwaga:  Jeśli  nie  włączysz  kompensacji  wzmocnienia,  dokonaj  zmian  w  mikserze  z  kontrolą  przedwzmacniacza
Stage  Box  NSB  zmieni  go  dla  dowolnego  urządzenia  słuchającego  tego  strumienia  w  sieci.

3.2  Zdalne  sterowanie  przedwzmacniaczem  (na  powierzchni  UC) 31



4.1  Połączenia  na  panelu  przednim

Wejścia  mikrofonowe/liniowe.  Wejścia  w  Twoim  NSB-Stagebox  mogą  również  przyjmować  sygnały  o  poziomie  

mikrofonowym  lub  liniowym.  Wejścia  te  wykorzystują  gniazda  combo  TRS-XLR,  do  których  można  podłączyć  
zarówno  XLR,  jak  i  zbalansowane  lub  niezbalansowane  kable  1/4”.

Wskazanie  zasilania  fantomowego.  NSB  zapewnia  indywidualnie  przełączane  zasilanie  fantomowe  48  V  dla  

każdego  wejścia  mikrofonowego.  Czerwona  dioda  LED  obok  każdego  wejścia  wskazuje,  czy  dla  odpowiedniego  

przedwzmacniacza  mikrofonowego  zostało  włączone  zasilanie  Phantom.  Niezależnie  od  tego,  który  mikser  ma  

uprawnienia  do  sterowania  przedwzmacniaczem,  kontroluje  również  zasilanie  Phantom  dla  każdego  wejścia.

Wejścia  XLR  zapewniają  dostęp  do  wbudowanych  przedwzmacniaczy  mikrofonowych  PreSonus  XMAX,  do  użytku  ze  wszystkimi  typami  mikrofonów.  

Przedwzmacniacz  XMAX  wyposażony  jest  w  obwód  bufora  wejściowego  klasy  A,  po  którym  następuje  stopień  wzmocnienia  z  dwoma  serwami.  

Rezultatem  jest  wyjątkowo  niski  poziom  szumów  i  szeroki  zakres  wzmocnienia,  co  pozwala  na  znaczne  wzmocnienie  sygnału  bez  wprowadzania  

niepożądanych  szumów  tła.

4.  Połączenie

OSTRZEŻENIE:  W  przypadku  mikrofonów  pojemnościowych  i  niektórych  innych  mikrofonów  specjalistycznych  

zawierających  aktywne  obwody  przedwzmacniacza  wymagane  jest  zasilanie  fantomowe.  Jednakże  zastosowanie  

zasilania  fantomowego  do  mikrofonów,  które  nie  wymagają  zasilania,  może  spowodować  ich  uszkodzenie  

(szczególnie  mikrofonów  wstęgowych).  Wyłącz  zasilanie  phantom  dla  wszystkich  kanałów,  gdzie  nie  jest  ono  potrzebne.

Złącza  TRS  ¼  cala  omijają  stopień  wzmocnienia  i  są  skalowane  tak,  aby  akceptować  sygnały  o  poziomie  liniowym  do  +18  dBFS.  Użyj  tych  wejść  dla  

dowolnego  urządzenia  liniowego.

Okablowanie  złącza  XLR  dla  zasilania  fantomowego:
Pin  1  =  GND  Pin  2  =  +48  V  Pin  3  =  +48  V

Uwaga:  Podobnie  jak  w  przypadku  wielu  urządzeń  audio,  podłączenie  mikrofonu  lub  urządzenia  liniowego  albo  włączenie/wyłączenie  zasilania  

fantomowego  może  spowodować  chwilowy  wzrost  szumów  na  wyjściu  audio.  Zdecydowanie  zaleca  się  wyciszenie  lub  zmniejszenie  tłumika  

kanału  przed  zmianą  połączeń  lub  włączeniem  lub  wyłączeniem  zasilania  fantomowego.

4.  Połączenie

Wskazówka  dla  użytkownika  zaawansowanego:  Kiedy  wejścia  liniowe  są  włączone,  obwód  przedwzmacniacza  mikrofonu  jest  całkowicie  

pomijany  i  nie  jest  dostępna  kontrola  przycinania.  Typowymi  przykładami  połączeń  na  poziomie  liniowym  są  wyjścia  syntezatorów,  procesory  

sygnałowe  oraz  niezależne  przedwzmacniacze  mikrofonowe  i  listwy  kanałowe.  Użyj  regulatora  poziomu  wyjściowego  w  urządzeniu  liniowym,  aby  

wyregulować  jego  poziom.
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Sieć  energetyczna.  Ta  dioda  LED  sygnalizuje  zasilanie  i  łączność  sieciową.

AVB  B.  To  blokowane  połączenie  Ethernet  można  wykorzystać  do  połączenia  NSB  z  innym  NSB  lub  
innym  urządzeniem  AVB.  Możesz  także  użyć  tego  połączenia  do  połączenia  szeregowego  dodatkowych  
stage  boxów  NSB  lub  osobistych  mikserów  monitorowych  EarMix  16M  w  sytuacjach,  gdy  podłączasz  
swoje  urządzenia  bezpośrednio  do  miksera  bez  przełącznika  AVB  lub  jeśli  wyczerpałeś  dostępne  
porty  w  przełączniku  AVB.

Czerwony .  Żadna  sieć  nie  jest  dostępna.

Zielony .  Stage  box  NSB  jest  podłączony  do  sieci  AVB.  Niebieski .  Stage  box  NSB  

jest  podłączony  do  sieci  AVB  i  otrzymuje  odpowiednią  synchronizację  zegara.

Zakreślać.  Te  zbalansowane  wyjścia  liniowe  XLR  służą  do  podłączania  urządzeń  zewnętrznych,  takich  
jak  zasilane  monitory  podłogowe,  wzmacniacze  itp.

4.2  Połączenia  na  lewym  panelu

Wycisz  wszystko.  Ten  przycisk  wycisza  każde  wejście  i  wyjście  NSB.  Użyj  tego  przycisku,  aby  szybko  
wyciszyć  NSB  podczas  wykonywania  połączeń  lub  odłączania  sprzętu,  aby  uniknąć  skoków  głośności  w  
systemie.

AVB  A.  To  blokowane  połączenie  Ethernet  powinno  być  używane  do  podłączenia  NSB  do  sieci  AVB.

4.2  Połączenia  na  lewym  panelu
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Wskazówka  dla  zaawansowanych  użytkowników:  Przed  połączeniem  kaskadowym  wielu  urządzeń  AVB  bez  centralnego  przełącznika,  

takich  jak  PreSonus  SW5e,  zapoznaj  się  z  sekcją  dotyczącą  ograniczeń  przeskoków  w  sieciach  AVB  w  Przewodniku  po  sieci  PreSonus  AVB.



4.4  Połączenia  na  panelu  tylnym

4.3  Połączenia  na  prawym  panelu

4.5  Konfigurowalne  uchwyty  do  stojaka  (tylko  NSB  32.16)

Moc.  To  wejście  zasilania  akceptuje  zasilanie  z  dołączonego  przewodu  zasilającego  IEC3.

Twój  NSB  32.16  jest  dostarczany  z  parą  zdejmowanych  i  odwracalnych  uchwytów  do  stojaka,  co  pozwala  na  dwie  dodatkowe  konfiguracje  

montażu,  aby  najlepiej  dopasować  się  do  Twojej  konfiguracji  i  przepływu  pracy.

(Tylko  NSB  32.16)  Wyjście  AES.  Te  cyfrowe  wyjścia  AES-3/EBU  XLR  

służą  do  podłączania  urządzeń  zewnętrznych,  takich  jak  wzmacniacze  

mocy,  rejestratory  2-ścieżkowe,  sprzęt  do  przesyłania  strumieniowego  

itp.

Przycisk  zasilania.  To  jest  włącznik/wyłącznik  Twojego  NSB.

Zamontowanie  uchwytów  w  stojaku  w  odwróconej  pozycji  umożliwia  zamontowanie  NSB  32.16  w  stojaku  tyłem,  umieszczając  analogowe  wejścia/

wyjścia  z  tyłu  obudowy,  a  złącza  cyfrowe  i  zasilanie  z  przodu.

Zamontowanie  uszu  stojaka  we  wnęce  umożliwia  ustawienie  NSB  32.16  dalej  w  obudowie  drogowej,  zapewniając  dodatkowe  miejsce  na  

kable  z  przodu.
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1.  Poluzuj  i  wyjmij  sześć  śrub  po  obu  stronach  NSB  32.16  za  pomocą  klucza  sześciokątnego  (brak  w  zestawie).

4.5  Konfigurowalne  uchwyty  do  stojaka  (tylko  NSB  32.16)

2.  Zmień  położenie  uszu  w  żądanej  konfiguracji.

Aby  zdjąć  i  przenieść  uszy  stojaka:

W  przypadku  konfiguracji  wnękowej  przymocuj  tylny  koniec  uszu  stojaka  do  przednich  otworów  NSB  32.16.
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Aby  uzyskać  odwrotną  konfigurację,  po  prostu  obróć  uszy  o  180°  i  ponownie  przykręć  śruby.

3.  Zamontuj  ponownie  skonfigurowany  stagebox  NSB  32.16  w  wybranym  stojaku.  Jesteś  skończony!

Wymień  dodatkowe  śruby  w  nieużywanych  otworach,  aby  uniknąć  ich  zgubienia.
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5.1  Dane  techniczne

XLR  Męski,  zbalansowany

Współczynnik  tłumienia  sygnału  wspólnego  (1  kHz  przy  wzmocnieniu  jedności)

Typ

Stosunek  sygnał/szum  do  głównego  wyjścia  (Ref  =  +4  dB,  20  kHz  BW,  wzmocnienie  jednostkowe,

20-20  kHz,  ±0,5  dBu
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=+12  dBu

Impedancja  wejściowa

XLR  Żeńskie,  zbalansowane

A-wtd)

48  VDC,  przełączane  na  kanał

<0,005%,  +4  dBu,  20-20  kHz,  wzmocnienie  jednostkowe,

Wyjścia  XLR

<0,005%,  +4  dBu,  20-20  kHz,  wzmocnienie  jednostkowe,

Maksymalny  poziom  wejściowy  (wzmocnienie  jednostkowe)

10  kΩ

=+18  dBu

94dB

1  kΩ

Zakres  kontroli  wzmocnienia  (±1  dB)

94dB

Wejścia  liniowe

Pasmo  przenoszenia  na  wyjściu  głównym  (przy  wzmocnieniu  jedności)

Pasmo  przenoszenia  na  wyjściu  głównym  (przy  wzmocnieniu  jedności)

nieważne

Typ  wejścia

Stosunek  sygnał/szum  do  głównego  wyjścia  (Ref  =  +4  dB,  20  kHz  BW,  wzmocnienie  jednostkowe,

Zasilanie  fantomowe  (±2  VDC)

THD  do  wyjścia  głównego

Typ

THD  do  wyjścia  głównego

0  dB  do  +60  dB

20-20  kHz,  ±0,5  dBu

Przedwzmacniacz  mikrofonowy

nieważne

Maksymalny  poziom  wejściowy

¼”  TRS  Żeńskie,  zbalansowane

A-wtd)

Impedancja  wejściowa

65dB

5.  Informacje  techniczne
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Blokowanie  Ethernetu  XLR

Wysokość

NSB  8,8:  4,5” (114  mm)

XLR  Męski,  zbalansowany

Blokowanie  IEC

NSB  8,8:  16,7” (424  mm)

Wyjścia  AES  (tylko  NSB  32.16)

115  dB  (A-wtd,  48  kHz)

90  do  230  VAC  (±10%)

NSB  32,16:  19  cali  (483  mm)

=+24  dBu,  ±0,5  dBu

Zakres  dynamiki  ADC

Złącze

Szerokość
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NSB  32,16:  5,5  cala  (140  mm)

AES  3

48  kHz

Porty  sieciowe  AVB  Audio

Fizyczny

NSB  16,8:  7” (178  mm)

Łączność

Głębokość

100  Ω

Zakres  dynamiki  DAC

Zakres  napięcia  wejściowego

NSB  16,8:  16,7” (424  mm)

Maksymalny  poziom  wyjściowy

Dźwięk  cyfrowy

Moc

Impedancja  wyjściowa

115  dB  (A-wtd,  48  kHz)

NSB  32,16:  5,25  cala  (133  mm)

NSB  8,8:  5,2” (132  mm)

NSB  16,8:  4,5” (114  mm)

Typ

Częstotliwość  próbkowania

5.1  Dane  techniczne



NSB  8,8:  5,4  funta  (2,4  kg)
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NSB  16,8:  6,2  funta.  (2,8kg)

Waga

NSB  32,16:  10,2  funta  (4,6  kg)

5.1  Dane  techniczne



6.  Legalne

Windows  jest  zastrzeżonym  znakiem  towarowym  firmy  Microsoft,  Inc.  w  USA  i  innych  krajach.

Poza  zatwierdzonymi  zastosowaniami  wymienionymi  w  niniejszym  dokumencie  żadna  część  tego  dokumentu  nie  może  być  powielana,  

rozpowszechniana  ani  przesyłana  w  jakiejkolwiek  formie  i  w  jakikolwiek  sposób  i  jest  chroniona  amerykańskimi  i  międzynarodowymi  prawami  

autorskimi.  Niniejsza  instrukcja  może  być  drukowana  wyłącznie  do  użytku  osobistego.  Nie  wolno  go  sprzedawać,  przesyłać  ani  reprodukować  na  

stronach  internetowych  ani  w  innych  mediach  ani  wykorzystywać  do  celów  komercyjnych.

O  ile  poniżej  nie  wskazano  inaczej,  znaki  towarowe,  znaki  usługowe  i  logo  zawarte  w  niniejszym  dokumencie  („Znaki”)  są  własnością  firmy  

PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  lub  są  przez  nią  kontrolowane  lub  są  używane  w  niniejszym  dokumencie  na  podstawie  licencji.  ©2022  PreSonus  

Audio  Electronics,  Inc.  Wszelkie  prawa  zastrzeżone.

Inne  nazwy  produktów  wymienione  w  niniejszym  dokumencie  mogą  być  znakami  towarowymi  odpowiednich  firm.

AudioBox  USB,  Capture,  CoActual,  EarMix,  Eris,  FaderPort,  FireStudio,  MixVerb,  Notion,  PreSonus,  PreSonus  AudioBox,  QMix,  RedLightDist,  

SampleOne,  Sceptre,  StudioLive,  Temblor,  Tricomp,  WorxAu-dio,  Revelator  i  logo  Wave  są  znakami  towarowymi  firmy  PreSonus  Audio  Electronics,  

Inc.  i/lub  jej  spółki  stowarzyszone,  z  których  część  jest  zarejestrowana  w  USA  i  innych  krajach.

Wszystkie  dane  techniczne  mogą  ulec  zmianie  bez  powiadomienia...  z  wyjątkiem  przepisu,  który  jest  klasyczny.

Mac,  macOS,  iOS  i  iPadOS  są  zastrzeżonymi  znakami  towarowymi  firmy  Apple,  Inc.  w  USA  i  innych  krajach.
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l  ¼  funta  sera  Muenster

Dodany  bonus:  wcześniej  ściśle  tajny  przepis  PreSonus  na…

l  Podgrzej  2  łyżki  oleju  roślinnego  na  dużej  patelni.  Dodaj  cebulę  i  imbir,  następnie  smaż  je  przez  około  3  minuty,  aż  cebula  
zacznie  więdnąć.  Dodajemy  kapustę,  ocet  i  miód  i  gotujemy  około  5  minut.  Dodać  sól  do  smaku  i  odstawić.

BONUS:  Dodatkowa  kapusta  może  być  stosowana  jako  przyprawa  do  mięs,  jajek,  kanapek  itp.

7.  Kolacja  podana!

l  Chleb  przekroić  wzdłuż,  położyć  warstwę  kapusty,  następnie  kiełbasę  i  ser.  Zapiekaj  pod  grillem  lub  w  gorącym  piekarniku,  aż  
ser  się  roztopi,  a  chleb  będzie  chrupiący.

l  Rozgrzej  olej  na  patelni,  aż  będzie  gorący.  Dodaj  kiełbasę  przekrojoną  do  dołu,  aż  będzie  ładnie  zarumieniona,  obróć  i  smaż  przez  około  

5  minut,  aż  będzie  dokładnie  ugotowana.

l  Musztarda  kreolska  lub  niemiecka  do  smaku

l  1  mała  cebula

l  Posmaruj  chleb  musztardą.  Kanapkę  można  następnie  pokroić  na  2-3  kawałki  i  podzielić  się  nią  (lub  nie,  jeśli  naprawdę  tego  chcesz).

l  1  bochenek  chleba  francuskiego

l  3  łyżki.  świeży  imbir  l  1  mała  

główka  kapusta  czerwona  l  1  łyżeczka  

sól  l  3  łyżki.  

Miód  l  ¼  szklanki  

Czerwonego  octu  l  12  uncji  

Kiełbasa  Andouille  lub  Bratwurst  pokrojona  wzdłuż

głodny).
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Andouille  i  niemiecka  czerwona  kapusta  Po-
Boys  Składniki:

Instrukcje  gotowania:

7.  Kolacja  podana!
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